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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya d'Adrar

Classement par ordre de mérite (séparation ex aequos par spécialité et par indice de
difficulté des questions)

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 ABBASSI KHADOUDJA 22/04/1986 15.000 1

2 MIROUH ABDESETTAR 09/10/1989 14.667 2

3 ABDEDAIM MOHAMED ZAKARIA 12/06/1989 14.500 3

4 EL BARKA AZIZI 08/09/1989 14.233 4

5 BELLAGGOUN DJOUDA ZAHRA 01/01/1984 13.900 5

6 MOULAY OMAR MERYEM 27/03/1990 13.833 6

7 GASSARELLIL RAMZI 20/01/1991 13.533 7

8 YOUNES ABD ALLAH 17/08/1985 13.400 8

9 BOUGRINE SALIMA 07/12/1990 13.367 9

10 BOUSSEKINE MOHAMED LAMINE 08/10/1986 13.300 10

11 LAHOUAZI SOUMAYA 23/01/1984 13.133 11

12 MERADJI KHAWLA 01/12/1990 13.100 12

13 TARRAS ADEL 09/09/1986 12.967 13

14 BENABDELLAH MOKHTARIA 02/11/1986 12.933 14

15 EL-ALI KHALED 01/01/1989 12.867 15

16 BENKHEDDA MOHAMMED AMINE 10/05/1990 12.633 16

17 ADEL ABBAS 02/11/1989 12.633 17

18 BAHET BELKACEM 31/01/1983 12.000 18

19 DJAZOULI FATIMA 13/01/1987 11.767 19

20 SLIMANI MOHAMMED HACHEM 06/01/1985 11.100 20

21 MESSAOUD MOHAMMAD 01/12/1984 11.000 21

22 SEDDIKI BACHIR 05/05/1986 10.967 22

23 KOUNTI MOULOUDA 23/11/1990 10.733 23

24 TENNAH RADIA ARBIA 24/11/1990 10.700 24

25 GUEDJALI FAICEL 20/05/1984 10.100 25

26 AMRI WARDA 08/04/1983 ABS 26

27 BARIK NADIA 17/09/1989 ABS 27

28 DJEBLI ZAKARYA 10/06/1984 ABS 28

29 HAMOUSALAH MOHAMMED 25/12/1983 ABS 29
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Concours d'accès au résidanat de médecine Sud et Hauts
plateaux - Mars 2022 - Wilaya d'Adrar

Classement par ordre alphabétique

Date de
naissance

Nom et prénom(s)N°
Note

Concours
Rang

1 ABBASSI KHADOUDJA 22/04/1986 15.000 1

2 ABDEDAIM MOHAMED ZAKARIA 12/06/1989 14.500 3

3 ADEL ABBAS 02/11/1989 12.633 17

4 AMRI WARDA 08/04/1983 ABS 26

5 BAHET BELKACEM 31/01/1983 12.000 18

6 BARIK NADIA 17/09/1989 ABS 27

7 BELLAGGOUN DJOUDA ZAHRA 01/01/1984 13.900 5

8 BENABDELLAH MOKHTARIA 02/11/1986 12.933 14

9 BENKHEDDA MOHAMMED AMINE 10/05/1990 12.633 16

10 BOUGRINE SALIMA 07/12/1990 13.367 9

11 BOUSSEKINE MOHAMED LAMINE 08/10/1986 13.300 10

12 DJAZOULI FATIMA 13/01/1987 11.767 19

13 DJEBLI ZAKARYA 10/06/1984 ABS 28

14 EL BARKA AZIZI 08/09/1989 14.233 4

15 EL-ALI KHALED 01/01/1989 12.867 15

16 GASSARELLIL RAMZI 20/01/1991 13.533 7

17 GUEDJALI FAICEL 20/05/1984 10.100 25

18 HAMOUSALAH MOHAMMED 25/12/1983 ABS 29

19 KOUNTI MOULOUDA 23/11/1990 10.733 23

20 LAHOUAZI SOUMAYA 23/01/1984 13.133 11

21 MERADJI KHAWLA 01/12/1990 13.100 12

22 MESSAOUD MOHAMMAD 01/12/1984 11.000 21

23 MIROUH ABDESETTAR 09/10/1989 14.667 2

24 MOULAY OMAR MERYEM 27/03/1990 13.833 6

25 SEDDIKI BACHIR 05/05/1986 10.967 22

26 SLIMANI MOHAMMED HACHEM 06/01/1985 11.100 20

27 TARRAS ADEL 09/09/1986 12.967 13

28 TENNAH RADIA ARBIA 24/11/1990 10.700 24

29 YOUNES ABD ALLAH 17/08/1985 13.400 8


